

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 14 บ้านนาทุ่งมั่ง (สายทางวัดบ้านนาทุ่งมั่ง – บ้านนายชา มั่นสุข) ตำบลหนองซอน อำเภอเมืองอุบลราชธานีจังหวัดอุบลราชธานี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 97,500 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : โครงการงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 14 บ้านนาทุ่งมั่ง (สายทางวัดบ้านนาทุ่งมั่ง – บ้านนายชา มั่นสุข) ตำบลหนองซอน อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี รายละเอียด ดังนี้.-

ถนนกว้าง 5.00 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 48.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 192.00 ตร.ม ไหล่ทางดินถม 2.00 ซ้ำง ๆ ละ 0.50 เมตร
(รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนดตามแบบ อบต.หนองซอน)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 มิถุนายน 2559 เป็นเงิน 96,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง...ประกอบด้วย.....
 - 5.1...แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา.(ปร.4).....
 - 5.2...แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง.....
 - 5.3...แบบสรุปผลการพิจารณาราคากลาง.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1...นายภาณุมาศ ภาคสีดา.....ประธานกรรมการ.....
 - 6.2...นางรัชนีวรรณ รักเยี่ยมสะอาด.....กรรมการ.....
 - 6.3...นางสาวลัดดาวัลย์ รัชชวงษ์..... กรรมการ.....

ผลการพิจารณาราคากลาง

รายละเอียดโครงการงานก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 14 บ้านนาทุ่งมั่ง

ช่วง สายทางวัดบ้านนาทุ่งมั่ง - บ้านนายชา มันสุข

ถนนกว้าง	5.00	เมตร	ผิวจราจรกว้าง	4.00	เมตร	ยาว	48.00	เมตร
หนาเฉลี่ย	0.15	เมตร	หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า				192.00	ตร.ม
ดินถมไหล่ทางไหล่ทาง 2 ข้าง ๆ ละ			0.50	เมตร				
ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø	0.40	x 1.00	เมตร		จำนวน	-	ท่อน	

ตามคำสั่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 380 /2559 ลงวันที่ 8 มิถุนายน 255

ราคาตามประมาณการ

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 สิงหาคม 2558

ราคาต้นทุนงานก่อสร้าง	73,004.71	บาท		
ค่า FACTOR - F	1.3365		ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%
รวมราคาค่าก่อสร้าง	97,570.79	บาท	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%
คิดราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน	<u>97,500.00</u>	บาท		

ราคาจากผลการพิจารณาราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2559

ราคาต้นทุนงานก่อสร้าง	71,995.26	บาท		
ค่า FACTOR - F	1.3347		ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%
รวมราคาค่าก่อสร้าง	96,092.07	บาท	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%
คิดราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน	<u>96,000.00</u>	บาท		

ราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นรวมเป็นเงิน


ต่ำกว่าประมาณราคาเป็นเงิน	1,500.00	บาท
ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณที่อนุมัติเป็นเงิน	1,500.00	บาท


หมายเหตุ: -

คณะกรรมการจึงพร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) 
(นายภานุมาศ ภาคสีดา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 
(นางรัชนิวรรณ รักเอี่ยมสะอาด)
หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ลงชื่อ) 
(นางสาวลัดดาวัลย์ รัชชวงษ์)
นักวิชาการจัดเก็บรายได้
กรรมการกำหนดราคากลาง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน
สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ทาง
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านนาทุ่งมั่ง
 ช่วง สายทางวัดบ้านนาทุ่งมั่ง - บ้านนายชา มั่นสุข
 หน่วยงานออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน
 เลขที่แบบ ตามแบบคัตลอกของโยธาธิการและผังเมือง เลขที่ ถ.001 / 2547
 รายการก่อสร้าง ถนน คสล. กว้าง 5.00 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร
 ยาว 48.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 192.00 ตร.ม.
 ไหล่ทางดินถม 2.00 ซ้ำ ๆ ละ 0.50 เมตร
 ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Dia 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน - ท่อน
 ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR - F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 14 บ้านนาทุ่งมั่ง	71,995.26	1.3347	96,092.07	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00% เงินประกันผลงาน 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
	รวมเป็นเงิน			96,092.07	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			96,000.00	
	(ตัวอักษร)				500.00 บาท / ตร.ม


ผู้ประมาณการ


 (นายชนชัย แสงแสน)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายภาณุมาศ ภาคสีดา)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน

อนุมัติ


 (นายทองแดง มณีพงษ์)
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน

(นางรัชนิวีวรรณ รักเอี่ยมสะอาด)
 หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน


 (นางสาวลัดดาวัลย์ รัชชวงษ์)
 นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5.00 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 48.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 192.00 ตร.ม

ไหล่ทางดินถม 2 ซ้าง ๆ ละ 0.50 เมตร

ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน - ท่อน

หมู่ที่ 14 บ้านนาทุ่งมั่ง ช่าง สายทางวัดบ้านนาทุ่งมั่ง - บ้านนอยชา มั่นสุข

ตามแบบที่ติดลอกของโยธาธิการและผังเมือง เลขที่ ก.001 / 2547

ผู้ประมาณราคา

นายธนชัย แสงแสน *ธนชัย* ประมาณราคาวันที่ 9 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรับเกลียวและบดอัดผิวเดิม	240.00	ตร.ม	-	-	1.67	400.80	400.80	
2	งานดินถม	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทาง (ลูกวิ่งบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานพื้นที่ทาง (ทrolleyปรับระดับพื้นที่ทาง)	9.60	ลบ.ม	493.61	4,738.67	-	-	4,738.67	
5	ผิวจราจร คสล.	192.00	ตร.ม	342.24	65,709.56	-	-	65,709.56	
6	ไหล่ทางดินถม	9.60	ลบ.ม	119.40	1,146.22	-	-	1,146.22	
7	งานท่อระบายน้ำ	-	ท่อน	758.39	-	-	-	-	
	รวมราคาค่าต้นทุนงานก่อสร้างถนน คสล.							71,995.26	

หมายเหตุ:

1. ค่าดำเนินการ ค่าเสื่อมราคา ค่าขนส่ง ใช้รายละเอียดตามหนังสือการตรวจที่ กค 0421.5 / 41578 ลงวันที่ 15 ตุลาคม 2558
2. ค่า FACTOR - F ใช้รายละเอียดตามหนังสือการตรวจที่ กค 0421.5/17321 ลงวันที่ 16 พฤษภาคม 2559 อัตราภาษีมูลค่าเพิ่ม 6%